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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415043R

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit HËNËZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Hamdi Pepa”, Godina Nr. 
18, Hyrja Nr. 1, Apartamenti 10. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a. Import, eksport, shitje dhe blerje të pasjiseve teknologjike 

dhe inovative; b. Import, eksport, shitje dhe blerje të 
metrazheve, aksesore rrobaqepsie dhe bizhuterie. c. Import, 
eksport, shitje dhe blerje të artikujve industrial, elektronik, 
elektrik dhe informatik.  d. Import, eksport, shitje dhe blerje 
të materialeve drusore, aksesor mobilerie dhe duralumin.  e. 
Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.  
f. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. g. Tregetim 
montim riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike 
elektrike, kompjuterike, etj.  h. Librari, kancelari, lodra, 
dekore festive, sherbime printimi, ndërtim software, 
mirembajtie faqesh web, tregetim mjetesh dhe paisje 
mjekesore perfshirë maskat dhe paisje te tjera mbrojtëse.  i. 
Eksport - Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi, aksesore, 
servis te paisjeve kompjuterike.  j. Sherbime dhe konsulence 
ne fusha te ndryshme, formim dhe mësimdhënie. Sherbimeve 
te konsulences ne fusha te ndryshme: (sociale dhe psiko-
sociale, ligjore, mjekesise, bujqesise, blegtorise, pyjeve, 
peshkimit, ujrave) etj.  Çdo veprimtari tjeter te dobishme ne 
interes te shoqerise. 
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Marinela Xherimeja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2022                Deri: 28/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinorXherimeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarinelaXherimeja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HËNA
E-Mail: rinor.xherimeja@gmail.com  
Telefon: +355682055040  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-857465-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D2E2B4-00D2-43EB-8CB7-0B9E9C7ADD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143223EC-7560-482D-B46E-5B6034A4DE79
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